

### Vahiy ve Vahyin Gönderiliş Amacı

Vahiy kavramının bazı sözlük anlamları şöyledir:

- ✓ Gizli söz
- ✓ Fısıltı
- ✓ İşaretle belirtilen söz
- ✓ İlham etmek

**Vahiy:** Terim anlamı ise Allah'ın bir emri, bir hüküm veya bilgiyi peygamberine gizli olarak ve hızlı şekilde bildirmesi, onu kalplerine indirmesi, ilham etmesidir.

*Peygamberlerin toplumlarına iletildiği ortak mesajlar yalnızca inanç konularında olmamıştır. İbadetler konusunda da ortak mesajlara sahiptiler. Örneğin şu ayette olduğu gibi: "Ey iman edenler! Oruç sizden önce gelip geçmiş ümmetlere farz kılındığı gibi size de farz kılındı. Umulur ki korunursunuz." (Bakara/183)*



### Ayet

Peygamberler gönderildikleri insanlardan Allah'ın bir olduğunu kabul etmelerini, yalnızca Allah'a kul-

luk etmelerini, kendilerine Allah'ın güvenilir elçisi olarak inanmalarını, güzel ahlaklı kimseler olarak başkalarının haklarına saygılı olmalarını istemiştir.



### Peygamberlere gönderilen vahiyyle;

- Allah'ın bir olduğu
- Onların Allah'ın güvenilir elçileri olduğu
- İyi bir insan olmak için uyulması gereken kuralların Allah tarafından peygamberlerle gönderildiği bildirilmiştir.

## Spot Bilgiler

### Dikkat

Tüm peygamberler Allah hakkında O'nun bir olduğunu, kendilerinin de güvenilir ve insanlardan bir karşılık beklemeyen kimseler olduklarını söylediler. Böylece tüm insanlık kıyamete kadar aynı temel ilkelerden sorumlu olmuştur.

### Püf Noktası

Peygamberlerinden mucize isteyen hiç bir kavim kendilerine mucize gösterildiğinde iman etmedi. Mucize istemeyen ama gördükleri karşısında Allah'ın kudretini anlayan kimseler iman etmişlerdir.

### Biliyor musunuz?

Kur'an'da tüm peygamberlerin hep aynı ilkeleri kabul etmeye davet ettiklerini, bu ilkelerin başında da tevhid inancı geldiğini, ayrıca kendilerinin de Allah'ın gönderdiği elçiler olduğuna inanılmasını istediklerini biliyor muydunuz?

İLAHİ MESAJLARIN KAYNAĞI ALLAHTIR.

Andolsun ki Nûh'u elçi olarak kavmine gönderdik de dedi ki: "Ey kavmim! Allah'a kulluk edin sizin O'ndan başka bir ilâhınız yoktur. **(Araf /59)**

Âd (kavmin)e de kardeşleri Hûd'u(gönderdik): "Ey kavmim! Allah'a kulluk edin, sizin O'ndan başka bir ilâhınız yoktur. **(Araf/65)**

Semûd kavmine de kardeşleri Sâlih'i (gönderdik): "Ey kavmim dedi, Allah'a kulluk edin, sizin O'ndan başka bir ilâhınız yoktur. **(Araf /73)**

"Ey Muhammed! İşte bunun için insanları Allah'ı bir kabul etmeye davet et ve sana emredildiği gibi dosdoğru ol. Onların keyiflerine uyma ve de ki: "Ben Allah'ın kitaptan indirdiğine inandım ve bana aranızda adaleti gerçekleştirmem emredildi. Allah, bizim de rabbimiz sizin de Rabbinizdir." **(Şura/15)**

Medyen'e de kardeşleri Şuayb'ı (gönderdik): "Ey kavmim, dedi, Allah'a kulluk edin, sizin O'ndan başka bir ilâhınız yoktur. **(Araf/85)**

### Ayet



"Ey Peygamber! Rabbinden sana indirileni tebliğ et. Eğer bunu yapmazsan, O'nun verdiği peygamberlik görevini yerine getirmemiş olursun. Allah, seni insanlardan korur. Şüphesiz Allah, kâfirler topluluğunu hidayete erdirmeyecektir." **(Maide/67)**

"Allah'ın sana gösterdiği şekilde insanlar arasında hükmedesin diye sana Kitab'ı hak ile indirdik; hainlerden taraf olma!" **(Nisa/105)**

"De ki: Hangi şey şahadetçe en büyüktür? De ki: (Hak peygamber olduğuma dair) benimle sizin aranızda Allah şahittir. Bu Kur'an bana, kendisiyle sizi ve ulaştığı herkesi uyarmam için vahyolundu. Yoksa siz, Allah ile beraber başka tanrılar olduğuna şahitlik mi ediyorsunuz? De ki: "Ben buna şahitlik etmem." "O ancak bir tek Allah'tır, ben sizin ortak koştuğunuz şeylerden kesinlikle uzağım» de." **(Enam/19)**

"Ey ehl-i kitap! Resûlümüz size Kitap'tan gizlemekte olduğunuz birçok şeyi açıklamak üzere geldi; birçok (kusurunuzu) da affediyor. Gerçekten size Allah'tan bir nur, apaçık bir kitap geldi." **(Maide/15)**



## Not Alalım

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---